BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA
NOVIEMBRE 2019
(Valores en Lempiras )

No.| FECHA "PROVEEDOR DESCRIPCION No. FACTURA/ | _ MNo. | VALOREN
-_ i bl = M i : RECIBO DOCUMENTO | LEMPIRAS

1 01/11/2019 |LARACH & CIA. CINTA TEFLON, UNION PVC 000-001-01-06855187 4000036980 692.00
2 04/11/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA SERVILLETAS 001-001-01-12309261 4000037045 565.75
3 04/11/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS 001-001-01-12309272 4000037043 2,634.20
4 04/11/2019  [PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-011-01-00776882 4000037043 1,577.60
5 05/11/2019  |DISTRIBUCIOMES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 003-013-01-00081714 4000037087 7,330.03
6 05/11/2019 | INVERSIONES HONORE S.A. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00252547 4000037123 3,191.00
7 05/11/2019 |YAM INDUSTRIAL S. DE R.L. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-002-01-00098300 4000037123 355.00
8 05/11/2019 |LARACH & CIA. SIFON PARA LAVAMANOS 000-001-01-06865498 4000036862 4,940.00
9 05/11/2019 |INVERSIONES A.G. S.A. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 024-002-01-00544357 4000037134 2,516.00
10 06/11/2019 |ARTE ORIENTAL S. DE R.L. TAZAS DE PORCELANA CON PLATOS 000-001-01-01209226 4000036784 1,320.00
11 06/11/2019 |INDUSTRIAS TURISTICAS DE HONDURAS S.A. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 136-002-01-00056945 4000037157 2,916.00
12 07/11/2019 [LARACH & CIA. DIVISION PARA FOLDER 000-001-01-06871527 4000035695 4,480.00
13 07/11/2019 |RESTAURANTE LA CUMBRE PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-002-01-00021866 40000037143 6,354.45
14 07/11/2019 |AYRE TEGUCIGALPA S.A. TERMOSTATO PROGRAMABLE, CAJA PROTECTORA PARA AIRE 000-002-01-00001125 4000036717 4,979.83
15 07/11/2019 |YIP SUPERMERCADOS S.A. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-01813521 4000036912 153.80
16 07/11/2019 |YIP SUPERMERCADOQS S.A. BOTE DE AGUA DE 12 ONZAS 000-002-01-00017946 4000037158 989.46
17 11/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 007-008-01-00011054 4000037144 4,913.96
18 11/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 007-008-01-00011053 4000037110 2,286.84
19 11/11/2019 |LARACH & CIA. :EIEIESAC;EEOS PARA COMPRESOR, PISTOLA PARA PINTAR, MANGUERA J00-001-01-06882250 4000037138 2,095.00
20 12/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 103-017-01-00080552 4000037235 2,442.36 m R
21 12/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. VASOS DE VIDRIO 003-017-01-00080553 4000036784 1,080.79 \\F’




BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

NOVIEMBRE 2019
(Valores en Lempiras )

No.| FECHA PROVEEDOR | DESCRIPCION i m";m _“m
22 12/11/2019 |[FARMACIA ORION MEDICAMENTOS VARIOS 000-001-01-00018232 4000035018 1,720.42
23 12/11/2019 |FARMACIA ORION MEDICAMENTOS VARIOS 000-001-01-00018233 4000036481 556.43
24 14/11/2019  |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 007-014-01-00003405 4000037263 1,879.31
25 14/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 003-014-01-00081265 4000037197 1,871.31
26 14/11/2019 |INVERSIONES HONORE S.A. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00253237 4000037313 2,611.00
27 14/11/2019 |LARACH & CIA. TELA METALICA DE 1/4 x 1/4 x 36" 000-001-01-06891649 4000036284 640.00
28 14/11/2019 |GRUPO MEYKO S.A. BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS 007-001-01-00040841 4000034868 1,150.00
29 18/11/2019 |OFFICE DEPOT UTILES DE QFICINA 000-001-01-01217236 4000037167 161.40
30 18/11/2019 [SUPERMERCADQ CANTON PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00596888 4000037164 630.00
31 19/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 003-009-01-00082370 4000037255 3,482.77
32 19/11/2019 |SUPERMERCADO CANTON PRODUCTOS ALIMENTICIOS 000-001-01-00597202 4000036880 500.00
33 19/11/2019 |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-011-01-00782034 4000037335 187.95
34 19/11/2019 |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS J06-011-01-00782033 4000037325 859.90
35 19/11/2019 |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 06-011-01-00782035 4000037164 4,938.20
36 22/11/2019 |COMIDAS ESPECIALIZADAS S. DE R.L. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 074-002-01-00003481 4000037312 1,197.00
37 22/11/2019 |LARACH & CIA. ORGANIZADOR PARA CABLE 000-001-01-07005826 4000037402 2,579.99
38 22/11/2019 |LARACH & CIA. NIPLES, UNION HG, TAPON HG 000-001-01-07005854 4000036509 742.75
39 22/11/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS 038-001-01-01706289 4000037365 376.25‘
40 22/11/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS 038-001-01-01706284 4000037165 3,264.30
41 22/11/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS 038-001-01-01706294 4000037335 681.25 /{\:\
42 22/11/2019 |SUPERMERCADOS LA COLONIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS C€38-001-01-01706292 4000037043 366.15 \‘;’F-



BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES
DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES

SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA
NOVIEMBRE 2019
(Valores en Lempiras )

No.| FECHA PROVEEDOR DESCRIPCION o FACTNY Moo . | VALOREN
B W= | i RECIBO DOCUMENTO | LEMPIRAS
43 22/11/2019  |SUPERMERCADOS LA COLONIA TOALLAS HUMEDAS 038-001-01-01706281 4000037325 384.55
94 22/11/2019 |BANCO DE OCCIDENTE S.A. SOLVENCIA FISCAL 474487 4000037324 200.00
45 25/11/2019  |PRICESMART HONDURAS S.A. DE C.V. PRODUCTOS ALIMENTICIOS 006-008-01-00801861 4000037365 259.95
46 25/11/2019  |LARACH & CIA. CINTA AISLANTE 3M 000-001-01-07014638 4000037242 585.00
47 25/11/2019 |ARTE ORIENTAL S. DE R.L. JUEGO DE TAZA CON PLATO 000-001-01-01223295 4000036049 594.00
48 25/11/2019  [EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. INTERRUPTOR SENCILLO, PLACA PARA INTERRUPTOR 000-002-01-00079371 4000037194 1,708.90
49 25/11/2019 |EQUIPOS INDUSTRIALES S.A. ESLINGA CON ABSORBEDOR DE ENERGIA 000-002-01-00079370 4000036365 2,530.00
50 25/11/2019 |OFFICE DEPOT UTILES DE OFICINA 000-005-01-01238567 4000037167 3,333.80
51 25/11/2019  [SUPERMERCADOS LA COLONIA BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 001-001-01-12391050 4000037365 958.80
52 25/11/2019  [SUPERMERCADOS LA COLONIA GEL DESINFECTANTE PARA MANOS 001-001-01-12391058 4000037045 177.45
53 25/11/2019  [SUPERMERCADOS LA COLONIA KLEENEX FACIAL 001-001-01-12391059 4000036593 119.90
54 25/11/2019  |SUPERMERCADOS LA COLONIA BEBIDAS NO ALCOHOLICAS 001-001-01-12391056 4000037164 254.40
55 25/11/2019  [SUPERMERCADQS LA COLONIA PRODUCTOS ALIMENTICIOS 201-001-01-12391040 4000037043 617.70
56 25/11/2019  [LARACH & CIA. INODORO 106-001-01-05119280 4000037360 3,450.00
57 26/11/2019  |EL ARMARIO ADORNOS NAVIDENOS 000-002-01-00004284 4000037454 7,374.48
58 26/11/2019  |EL ARMARIO ADORNOS NAVIDENOS 000-002-01-00004279 4000037457 6,679.23
59 27/11/2019  |LARACH & CIA. UTILES DE COCINA 002-001-01-05166490 4000035484 314.2?
60 27/11/2019  (LARACH & CIA. MASCARILLAS DESECHABLES 002-001-01-05166659 4000037410 5,829.8*
61 27/11/2019  |LARACH & CIA. CONOS DE SEGURIDAD REFLECTIVOS 002-001-01-05166442 4000037241 7,300.00
62 28/11/2019  |UNION COMERCIAL DE HONDURAS S.A. MEMORIAS MICRO SD DE 32 Y 64 GB (113-001-01-00148674 4000035681 874.01
63 28/11/2019  |ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. CABLES VGA, HDMI €08-003-01-00086872 4000035692 259.99




BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y BIENES NACIONALES

DIVISION DE COMPRAS MENORES Y ADMINISTRACION DE BIENES
SECCION DE COMPRAS MENORES

DETALLE DE COMPRAS POR CAJA CHICA

NOVIEMBRE 2019

(Valores en Lempiras )

64 28/11/2019  |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 007-005-01-00001906 4000037162 4,955.58
65 28/11/2019 |DISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A. ADORNOS NAVIDENOS 007-007-01-00013811 4000037452 7,485.42
66 29/11/2019 |MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S. DE R.L. CINTA PARA IMPRESORA DE CARNETS 000-001-01-00042386 4000037316 5,971.02
67 29/11/2019 |LARACH & CIA. CINTA ADH 3M 000-001-01-07025546 4000037453 1,853.98
68 29/11/2019  [PLANTAS TROPICALES S.A. PLANTAS ORNAMENTALES 002-001-01-00073136 4000037507 6,930.00
69 29/11/2019  |PLANTAS TROPICALES S.A. PLAI‘EA& ORNAMENTALES /\ 000-001-01-00081093 4000037552 3,060.00

FAN
JEFE DEPARTAME

MARISABEL TURCIOS BARRIOS
DE ADQUISICIONES Y BIENES

NACIO




2 *X¥LARACH & CIA. S. de R.L.%kx
SALA No.2
Col. Hiramontes. calle la salud n1347
R.T.N 0019000235234
Tegucigalpa, H.0.C. Francisco Morazan
(504) 2290-1100
leruz@larachycia. con
--FACTURA DE CONTADD--
UHI;BE#E??—236655-9E4IBQ~EBF425-DHDFU&~D(
FECHR LINITE EMISION:20/11/2019
000-001-01-p5B88001 - 000-001-01-06998000
ID FISCAL:000-001-01-06855167
FECHA:01/11/2019 12: 48P
CAJR:CAJA 6 SALA  CAJERACO) :HANCY LANZA
FOLIO R1:802T31CRG207062

LI

RTN:08019995284049
CLIENTE:BANCO CENTRAL DE HONDURAS

(DGO CANFIDAD UNID PRECTD DSCTo TorL

14050060 2.00 UNI .40.00 0.00 80:00
CINTA TEFLON L-44078-1x520PLG. (13.2HTS)
ALMACEN: S2T6U CONDICION:G

10070143 1.00 UNI 521.74  0.00 521.14
UNTON PUC UNIVER.3-PLG.LISA P5-AB47S26
ALHACEN: S2r60 CONDICION: G

TOTAL DE ARTICULOS:?

TOTAL EXONERADO 0.00 TOTAL EXENTO 0,00

TOTAL GRAUADD(15%) 601.74 ISU 158 90.26
TOTAL GRAUADD(18%) 0.00 ISU 18% 0.00
DESCUENTOS ¥ REBAJAS OTORGADDS 0.00
TOTAL L. 692.00
FORMA DE PAGO
EFECTIVO 700.00
PAGD DE CLIENTE 700.00
CAMBIO 8.00

SEIS CIENTOS NOVENTA ¥ DOS LEMPIRAS EXACTOS
Basedo en venta de Retail One S02T31CR9207062

* No.Qrden conpra Exenta:
* No.Const.Rea. Exonerado:
* No.Reg. SAG:

* No. Diplomatico;

8% DE DESCUENTO PERMANENTE PAGANDO CON TU TARJETA
LARACH FICOHSA
#Descuento reflejado en estado de cuenta

uwu, larachycia. con
HeguLtirach Wiranontes
Col. Miramontes, Caile La Selud No. 1347
BUENOS PRECIOS TODOS |0S DIAS
GRACIAS POR SU COMPRA

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS EXIJALA

Original:Cliente
Copia:Obligado Tributarig Enisar




01 NOV. 2019
4002739

Departamento de Adquisiciones
v B_enes Nacionales

Requisicién de Proveeduria No
4000036980

BCH Tegucigalpa 31.10.2019

Lugar y Fecha

Departamento Solicitante

50008-INFRAESTRUCTURA

Cédigo:

Cédigo de
Articulo

CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

CINTA TEFLON DE 1"

UNION UNIVERSAL PVC DE 3" CU 40

Obsexrvaciores: SOLICITUD DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGA DE AGUA POTABLE EN EL NIVEL #3

/I ]

SOLICITANTE

Nombre: JH187053

No de Extensidn:

4 z ;
FmFm B
AUTORTZ ©-2CR

NOTA: Esta requisicién se utilizard Unicamente para soliciter Articulos no contemplados en los formularios: Requisicién Utiles de Oficina y Otros y

Reauisicién de Papeleria

L]



=3 BANCO CENTRAL DE HONDURAS
/ PRESIDENCIA

La Colonia

Paga mendsVive mejor

SUPERM=RCADOS L& COILONIAS A DE G v
COLONMIA ALAMEDA CALLE RUBEN UARIG CONTIGUD
A DRGGUERIA NACIONAL
SUFERMERCADOS LA COLONIA #1
BOULEVARD SUYAPA CONTIGUD A HOSPITAL ESCUELA
DISTRITO CENTRAL FRANCISCL MORAZAN
RT N. D6018986224132
replegai@@lacoloniz. hn
604 2216-1900

/

FACTURA CONTADO

10 # 13373664 POB#® &
Fech Cdi1if201e Hora: 03:11:00 g,m.
Cajero: 12218 Elvis Lagos

Decumento Flecal .00 1-00101-12308261

CAl: 20BETA-1FCBID-Ca4054 B44BES-BOZADA- DD

FECHA LIMITE EMISION 06-12-2018
DESDE;am-nm-m-Ha,oécoi HASTA 001-001-01-13360200
RTN: 0B0109EL284045

NOMBRE: BANCD CERHTHAL DE nurmum\aj

No. REGISTRO S5

Ne. REGISTRO EXONERADG.

No. ORDEN LE COMPRA EX/:/

No CARNET EXUNERADO:

QUIMIENTOS SESENTA Y CINCO CON 781160 LEMFIRA

W Dascripeion Mento
W 042000356018 SERVILLETA VANITY FAIR 100UN L 193.18
16 042000368016 -SERVILLETA VANITY FAIR 100uUN L. 113.18
16 0420003866018 -SERVILLETA VANITY FAIR 1001N L. 113.16
16, 042000388016 SERVILLETA VANITY FAIR 100UN L. 113.16
16 042000388018-5ERVILLET & VANITY FAIR 100UN k. 113.16
Descuentos y Rebajas Otorgadas L. 0.00

Sub Tetal L 491.96

imporie Exonerade L.0.00

© Importe Exents L 0,00
Imporie Gravade 16% | 481.88
Importe Gravado 18% L 000
1.5V 16% L.73.78

LS.V. 18% L.0.00

Total a Pagar | 868.75

EFEOTIVO HNL Reclblde L. 1,000.00
Ga;_nbio EFECTIVJ HNL L.434.28

Page:1 of 1

Original: Cliente
Copla: Obligade Tributarie Emisor
Estimado Cliente
cuslquier cansults fuver comunicarse al numero de
teiefono (+604) 2218-1960 o al correo élsctronico
servicioalellente@lacolorile. hn



Requisicién de Proveeduria No

0032741 4000037045

BCH Tegucigalpa 31.10.2019

&

P by gy b .
Departamento de Adquisﬂ:ﬁo“gl qu

Lﬁga£ y Fecha

Departamento Solicitante

10003-PRESIDENCIA

Cédigo:

y Bienes Nacionales

Cédigo de
CONCEPTO

Para uso de Proveeduria

Cantidad SolicZtada

Articulo
Gel (desinfectante manos) 707
/| Servilletas de papel grandes &0 :)

=3 BANCO CENTRAL DE HONCURAS |
R4 PRESIDENCIA

=4 NOV. 2019
RECIBIDO: N/ =y & O Q P
|HORA: v J

Y]

gy
s sl

Observaciones: Gel (desinfectante manos), servilletas de papel grandes para uso de la Presidencia.

dependencia.

Antes de ¢

/!

SOLICITANTE
Nombre: ML1%2010 No de Extensidn:

NOTA: Esta requisicién se utilizara dnicamente para s»licitar Articulos no contemplados en los formularios: Requisicién Utiles de Oficina y Otros vy

Requisicién de Papeleria




Sﬁﬁc_(; &ENTRAL DE HONDURAS
PRESIDENCIA

- 5N0V. 2019

RECIBIDO:
HORA:

La Colonia

Faga merios Vive mejor

SUPERMERCADOS LACOLONIAS 4 DEC VYV
COLDNIA ALAMEDA CALLE RUBEN DARIO CONTIGUQ
A DROGUERIA NACIONAL
SUPERMERCALIOS LA COLONIA #
BOULEVARD 8UYAPA CONTIGUO A HOSPITAL ESCLIELA
DISTRITO CENTRAL FRANCISCO MORAZAM
R TN 08019986224132
replsgal@@iacolonia hn
604 2216-1900

- rd
FACTURA CONTADO ~

D #: 13373677 / POS#. 9
Fecha 04/51/2019 Hore: 03:14:20 p .
Cejero: 12218 Elvis Luges

Documento Flscal #:001-001-01-12308272

CAl: 2ABE7A-1FCOTD-C34084 H440E6-BD2A0A-DC

FECHA LIMITE EMISION: 08-12.208
DESDE: 00100 141-1166001 HASTA: 001-00101;13350000

RTN: 080188554149 s/
NOIMBRE BANCO CENFRAL OE HONDURA

No. REGISTRO SAlG: -

Ns. REGISTRQ EXONERADO ©

No QRDEN DE COMPRA EXENTA:

Mo CARNET EXONERADO:!

D06 MiIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 20/100 LEMPIRM

W Descripsion / Mente
¥421304200010-CAFE PASSION MOLIGIESPECIAJ L 2,368.00
PxU:. 20°L 118 40

SR

7622210110261-GALLETA CREC VAINILLA CREM L 7366
76222101102€1-GALLETA OREQ VAINILLA CREM L 7346
NB6EE1007317-GALLETA PZUEL.O MANTEQUIL 3 L 8816
086681007317 -GALLETA FIUELQ MANTEQUIL 3 L 8818
Dencuaentos y Rebajas Otergadas L. 0.00

Sub Toxal L 2,634.20

Importe Exonerado L 000
Importé Exaniol., 2,834.20
Importa Gravade 16% L 000
Importe Gravacls 18% L 0.00
1§ V. 16% L.0.00

1.6 v.18% L.0.00

Total & Pagarl 2,634 20

EFECTiVO HNL Recibide L 2634.20
Cambio Entregade L.0.00
Page:1 of 1

Original: Cllente
Copia. Otligado Tributaric Emisor
Estimado Cliente
cuniguler conguita favor comunicarse al numero de
telefono (+504) 2216-1960 o &l correo sisctronice
servicloslcliente@lacolonis.hn



0
- e, 1
Depzrtamento de Adquisicionss
v Bienes Nacionales

2

Requisicién de Proveeduria No

4000037043

12742

BCH Tegucigalpa 31.10.2018,

| J0Y._20ig —
N0V, 2@'99 Lugar y Fecha

Departamento Solicitante

10003-PRESIDENCIA

Cdédigo:

Cédigo de

para uso de Proveeduria

Cantidad Solicitada

NOV. 2018

RECIBIDO:
@ORN

Articulo _ CONCEPTO

R e T -

Cremora {(bote grande) — ﬁ”hf& A 2
Spam 2 Toe . ) 6

pt Carne del diablo — ﬁzfﬁﬁf 1
] Choricitos -~ /;J.’-""LC"'-? 1

L~ \ L — — \
¥| Aderezo .(tipc italianﬁ)/’fpwwiL et A 1
| T6 £rio (1ata grande) - Plt Y 1
i / _.'[ o ,‘f.‘r 1 C‘\{_ 1 ~ - e 29
v/ | Galletas de mantequilla < CLE797™™ = = .
I s 7 5D, = =z
A Galletas de-zvena — .Tﬁdﬁil /H 0 fziﬂ :i <D 1
i gErEIEAL T )L =3 il

kp-ﬁallctan orec de vainilla-7— {‘ i P \ = - 2
Galletas Club Social — (o ¢ ‘i"“),_ ! . 3
. . o 7). \ - 20

v~ Café (Passion Honduras) ~ ! OIS = ‘g ;7 _ vy -
#| Galletas danesas (lata)— / e, . RN 3
/| Pringles (lata mediana color rojo)i>ﬁpyﬁyc gxyﬁ I%f 1
“ pPringles (lata mediana color verde) : “#F ot 1

\f \\\‘:I ‘\:\\
{} jjf ;xg
(€23 BANCO CENTRAL DE HONDURAS | “5({}:: N
Y . ‘\,_. — 3 LY
@ PRESIDENCIA N

Observaciones: Cremora (bote grande), spam (lata), carne endiablada (paquete), choricitos (

café

pequete), aderjzo 117}_1@_. 171
(Passiqn Hono uy/

galletas de mantequilla, galletas de avena, galletas oreo de vainilla, galletas club social,

&Nfizm-llata grande),

21

cctuar la

SOLICITANTE

Nombre: ML192010

No de Extensidn:

NOTA: Esta requisicién se utilizara tdnicamente para solicitar Articulos no conterplados en los formularios:

Requisicién de Papeleria

AUT of PO \
1 UY

Re7(11sic:?,{t L‘/—é?é Oficina y Otros y
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f’032742 Requisicidén de Proveeduria No Departamento Solicitante
4000037043
BCH Tegucigalpa 31.10.2019 10003-PRESIDENCIA
u W |l'||'_ r){nq -
Departamento de Adqulslc*mne; Lugar y Fecha Zoédigo:
vy Bienes Nacionalies
Cédigo de Para uso de Proveeduria
Articulo " CONCEPTO Cantidad Solicitada
Cremora (bote grande) //}” hd 2 2
Sp am — 7—_;;1\ L__ 14 ’ _ R 6
L} €arne del diablo -~ - 1
/ Choricites "//)f/f-/—‘( b ¥
[ Aderazs (tipo italizno) o /)V?/If "; } y 1
v'| Té frio (lata grande)’ - /7})./ (& “JC‘E ) | 2
. 100 3
v/ | Galletas de mantequilla - (u"/m" 2 2 20 //»\ 2
1A Gallstas de-avend 7 & < x = 1
) fol et e { OO0
\+f Gallstas oreo de vainilla~—" ; p . 2
"Gall=atas Club Social [ﬁ/ o % PO} 3
_>(/"‘Café (Passion Honduras ‘/" (el I_’-’:""""" Z‘Q‘"r‘ 0
V| Galletas danesas (l&ta) — o 200 -
/| Pringles (lata mediana color rojo)= ;7 3 '
“ Pringles (lata mediana color verde)-) SRS
g N
}V \\.
h BANCO CENTRAL DE HONDURAS W A~
4 PRESIDENCIA \-__'
RECIBIDO: é Y
HORA
Observaciones: Cremora (bote grande), spam {(lata), carne endiablada (paquete), choricitos (paquete), adén 1l ipho] & ‘Bﬁ """-5:'&?'.::
galletas de mantequilla, galletas de avena, galletas oreo de veinilla, galletas club social, café (Passign Honflurgs) Al
SOLICITANTE /e
Nombre: ML1382010 No de Extensidn: zuT Of (®)

NOTA: Esta requisicién se utilizard unicamente para solicitar Articulos no contemplados en los formularios:

DamiicimiAn Ae Panelariz

Ref/Jis-_c;/ n Utifes de Oficina y Otros y




DIUNSA®
Casa Matriz
SAN FERNANDO 1 y 2 CA 11-12 AVE,
CASA:1i1 , SAN PEDRO SuLA, CORTES
ISTRIBUCIONES UNIVERSALES S.A DE C.Y.
R.T.M: 05019995122957

Hombire Comercials DIUMSA
NIRAFLORES
Las Colinas, Flsza Miraflorez
Listrito Central, Francisco Morazan
TEL: 20187997 33905147
E-fail:adiinistracionBdiunsa.hn

FACTURA

003-013-01-00081714

. I
[2750E ~ABFOAC - TIAGDAR- A0 TIEF -AZ 191076
Vencigiento: 09/10/2020
Fango Autorizadao:
E=l: OU3-013~ N800E
#l: DO3-013-01-DD1400GH

s

Cliente:BANCO CENTRAL DIE HONDURAS
R T.N:08017993284049 /*

Terwival: 0206

fia ecxbﬂ. 3“36“5'0 b .

FECH#; 20 HDPF LERS

Czjero: Vasquez, It T
Vendedor: 4552 Ru Efizabeth Disz Flore
5

Sucursal: KIRAFLOR

Cant. Art: 2 g
Descriptidh <
€an./ Pre Uni Desr /Subtotal

barcodes: u909?09?;43' E
ADITRND HAY FOTEARDRDR 8° THhNSP—LLT

£: 10 ud 40.00 . - $00.90 G
Barcode: $380050491 0%

FIGURA CASCANUECES C/CARL-ESTADA 23 5
c. :ud 1,396.56 '1,346 94 6
Barcode: 638008049075

FIGURG CASCAMIECES C/TAKEOR 15* RIC

C:2ud G807 i) 992486

Barcode: 79951 m*m%

CONEXION NAVT, LLUVIA 2BE€E LED C/RL

L:2ud  225.22 330.44 6
NAVIDAD FRECTO L120.00 2¢.é4%

Barcode: 6380080490046
IGURA CASCANUECES C/REGALD 15"

C: 2ud~ 484,09 972.18 6
Barcpde: 872402492910

ALORNG HeV. B/VIIRIO F/ARBOL Q‘HX"' CLE

Cr 2 ud 346,94 -‘593.92 ]
Esrcodes. £9062334705U35
FIGURA- SANTA CLAUS E/AUION 23CH C/REB
B3 1 ud =4, FY947.82 590,44 §
MAVIDAL FRECIC L357.39 17.71%

2 ud 433.91

Exonerado: L
Exantos . - Lig s -

Barcode:  43R0BBOASOTS
FIGURA CASCANUECES £ TAMBOR 15 R

Ly 2 ud 488,09 > 972.18B G

Barcodes 7995189:8074
COMEXION WaVI. LLUMIA EBQEE:[E; /RLC

C: 2 ud 225.22 338.44 &
HAVNIDAD UPff" L150.00 2¢,8a%
Earcode: £054049004

FIGURA CAS"A%JE”ES C/REGALD 15t

C:2ud - :484.09
Bsrcode: 872402452910

23CH L/REG

590,34 6

molestn ! 1 0.0
Totzl, L ST
Efectivo 7,500
EFertive 7,500,00
Su Cambip @ 169.57

SO0M: SIETE MIL .RE:CIEN:DS TRES
LENFER®
AHORRALD:

Ha. [ﬁlbtiﬂ

i

o
6. Reqi *vc JAQ.

URLtTHﬁ' LIEKTL AUTO EMIZOR
ORIGINAL-CLIENTE
COPIA—UB'IbADﬂ TRIBUTARIO £4150R
3ra consults faver escribir 3
s:rv1cloalcllerteﬁd1ur5a hn g 18

——————




Requisicién de Proveeduria No

05 NOV. 2019

Departamento Solicitante

4000037087

0092747
